



Inför fotbollssäsongen 2022 – F07 blir F-15

Hej,

Tack för detta fantastiska år fullt med glädje, engagemang och inte minst stor utveckling inom fotbollen 😊 Vi har haft ett härligt år - tillsammans med tjejerna och äntligen fick vi spela cup igen, det var viktigt och efterlängtat – och vilken succé det blev! Era tjejer är helt fantastiska! Det som ligger närmast i minnet va den underbara matchen mot Askim i förra veckan. Vi kan väl säga att det ser ljust ut... Jösses! **BRA match, härlig glädje och vilken ENERGI!!**

Innan vi går in på information om 2022, så har vi något tråkigt att berätta.

Anders har tyvärr valt att kliva av ledarrollerna efter att ha varit med från allra första början. Våldigt tråkigt för oss, men han har lovat att vara "hejjarklacksledare" och kommer ställa upp om det krävs. **TACK, Anders, för ditt engagemang, din kompetens och din glädje. Du kommer vara saknad!**

Då Landvetter IF är en breddförening och vi har samarbetat med åldersgrupperna över och under i några år nu ser vi det som ska komma som helt naturligt. När dessutom Landvetter IF's motto är: *"Vi vill ha med så många som möjligt så länge som möjligt för att de ska kunna bli så bra som möjligt."*

Vi blir Landvetter IF F-15

Vi har tillsammans med ledarna i F08 tagit beslut om att slå ihop lagen från 2022 och bilda en ny trupp, ett nytt **F-15** lag och fram tills dess kommer vi träna tillsammans. Vi återkommer framöver om hur ledaruppsättningarna kommer se ut. Gällande kontaktvägar så är det fortfarande så att jag, Joel, kommer vara er huvudsakliga kontakt och huvudansvarig och så kommer det fortsätta vara.

Övriga ledare; Anna-Carin, Jana och Mattias kommer fortsätta och vara en del i vårt lag!

Under slutet av november/början av december kommer vår laget.se sida förändras. Vår ambition är att det ska bli så lite förändringar som möjligt.

Vårt beslut om en sammanslagning och satsning på ett **F-15** lag kommer kräva en hel del engagemang och stöttning från er föräldrar. Vi vet att det kan innebära en utmaning för både F-07 och F-08 att göra denna förändring men vi ser **bara positivt på hopslagningen**.

F-15 truppen kommer bestå av ca 35 spelare och 6 stycken ledare. Det känns väldigt inspirerande och roligt. Vi vill alltid ha mer spelare, så vet ni med er någon som vill komma och provträna, be dom ta kontakt med Joel så ser vi till att lösa det!

Vi kommer fortsätta att träna måndag och onsdag 18:30-20.00 så länge vädret är med oss i nov-dec. Start igen v. 3 efter lite julleddighet. Givetvis kommer vi (som vanligt numera, vi körde ju till och med träning på annandagen förra året) lägga till lite spontanträningar, så håll utkik i appen.

Vi kommer nästa år börja spela 11 mot 11 och vi kommer erbjuda 4 pass i veckan från januari fram till serien startar. Förhoppningsvis kommer det bli samma träningsdagar som tidigare dvs mån, ons och fredag, sen lägger vi till ytterligare en dag och ett pass.



Vi gör helt enkelt en ordentlig satsning i F-15. Vi ledare är väldigt laddade för en fin och bra säsong. VI SKA HA ROLIGT. Vi ska utvecklas. Vi kommer förhoppningsvis att kunna ha mer individuell träning. Vi ska må bra. Vi ska våga utmana oss själva. Vi ska tro på det vi gör. Vi ska fortsätta vara fina förebilder.

Ett ledord som vi jobbat med under året är: TILLSAMMANS – Det ska vi fortsätta med.

Vi är ett LAG även i fortsättningen!

Utöver det som är ovan kommer vi ha lite andra aktiviteter och en kick-off i januari, för att komma samman som grupp och planera året lite lätt.

Vi har redan bokat in oss på GIFF-cup 23-24 april med 2 lag. (Lägg in i kalendern!!) Sannolikt kommer det bli fler cuper och andra arrangemang.

Som det ser ut nu kommer vi anmäla oss till Quality Cup igen och vi står som reserv till Gothia Cup. Vår ambition är mera.. Men vi återkommer!

Anmälan till seriespel kommer att ske i januari och vi kommer då ta beslut om i vilka nivåer vi kommer lägga oss i när vi sett tjejerna spela tillsammans lite mer, men vår absoluta ambition och tanke är att ha ett lag i "svår" och ett lag i "medel eller lätt". Men vi återkommer till det.

Vi kommer givetvis ha samarbete med junior och seniorlag även 2022. Planering för hur 2022 ser ut för senior/j-lag pågår för fullt. Mer information kommer.

Hoppas ni är med och stöttar i detta beslut och att vi tillsammans arbetar med utveckling i fotbollen, både i lagform och individuellt.

Tveka inte att höra av er om ni har frågor eller om ni ser/hör att er tjej behöver stöttning till att komma till träning eller få veta mer m.m. Vi vill gärna veta alla signaler.

Informationen har vi gett våra tjejer på dagens spelarmöte med F07. F08 delger också information idag, onsdag, till sina tjejer.

Vänd er till Joel Rask ([0766494187](tel:0766494187) / joel.rask@harryda.se) om ni har frågor eller tankar.



Nu kör vi!